qua vides regit seu res publica dirigit, ut pace res publica fruatur et sic maioris industrie atque prudenter viri exigit quod mechanica. id est bene medicis scripsit politica societatis acutis at excellenter economica qua domesticarum reum sapienter ordo disponit quod glibes pro familiis indiget ut domum regat cum non dominus ex domo sed domus ex dominio honeste. ut refert tullius i. de officiis. et seneca idem de quatuor virtutibus cardinibus Medicina vero quod corporum tueatur vel restaurat salutem mediocriter acutis conuenit veluti quod pueris simbriis adberet penitus cum superiora obseruat inferioraque considerat et quod teste ipso rate in proficisci eo loco quo dicit. Est quodam celeste in quo oportet medicum prouidere. et astrologie concentissima est. hinc bene in lata off. Physica subiecta lunari globo et. Ipa. n. luna olim huius motus est quod et ouibus erudititudine vel ad bonum vel ad malum secundum. loca circuli que indicatiuos periodos atque canticos dicimus quoniam libet directiva. Excel lentissime quoque acutis viuum cognitione conuenit quod habet lectum illuminatum regit atque ab oculo exercitibus spem et metu denudatur. atque liberatur et eo faciliter et liberius speculatio subaru positio diuinitati ac discursu valeat inhibere.

CMediocritatis tamen extrema partitio bonos pfectosque sibi quoniam copiarum cum sudore: magistratus tamen dotati sunt bonore consupto flore iuente.

CMediocritatis tamen extrema. et. In hac parte boe. cuiusdam tacite ridentem quoniam. Posset. n. quod dicere. Cuidem sepe vicius medicorum acutos ad magnam sapientiam aperte de facto sublimari atque ut sic doctissimos evadere. quod ergo hoc vult quod dictum est excellenter acutos acutis solu hanc sublimitatem sciatur attulere. Ad quod si sudores boe. inquit sibi extrema partitio. i. illa quod est excellenter acutus quam ceteris acutis scripferat. sicut quoque medicorum ceteris scripferat. sibi quoniam medicorum copiarum sibi quoniam et ceteris pfectos. i. doctissimos scripferat. tamen ipsi sunt docti honore magistratus cum sudore. i. labore atque magna sollicitudine et hoc flore iuente. i. iuuentus presumpto. **C**Notandum per anteriorib[us] disputationib[us] quod dicit in lata cum sudore. i. labore atque diligenter. recurre ad superius dicta cum dicebatur in capitulo. i. quod circa medium: diligenter cuiuslibet operis obtutitas pinollit. Itē inter iuuentutem atque iuuentam. hoc interest quoniam iuuentus collectio iuuentum est atque etas iuuentum plimor. iuuentus vero etas vnius. et est anno usque ad quinquagesimum protulsa etas et cetero.

CIstis signis predictis hoc modo est ordinandum: Primo ut sciatur quod usque ad tanti nois pertinet reuerentia: ut quod scita sunt exprimere noscat: et ne scriptorum omissioni se totaliter committat ut lucretius qui cuiuslibet questionis nodum posse ingredio dimisit. Comitatu cedulis confluebat.

CIstis signis predictis secundo. In hac parte boe. per primam preambulam ad magistrum facientia nunc quod tractat de his quod necessario ad magistrum reguntur atque occurere debent. Et est postilla plena documentis. Dividitur quod in tres seruum fum documentis. Ponit scda ibi. Secundo ut libri. tertius ibi. Tertio ut quodam quarta ibi. Quarto ordinandum. quinta ibi. Quinto ut. sexta ibi. Cum autem. Primo ergo boe. primum ponens documentum dicere. Expeditis signis istis supple. superioribus ordinandum. i. determinandum est postea hoc modo ut. s. quoniam sup. quod ad magistratum ambulanter sciatur sibi quod pertinet ad reuerentiam tanti nois. s. magistrum quoniam vnius est et noscat exprimere supple verbo quod scita sunt. i. que scit iba mente et ne committat se totaliter commissio. i. traditionis scriptorum. s. librorum et lucretius ille faciebat quod scripferat. i. iustificando nodum id est difficultatem soluedi cuiuslibet questionis sibi posse finebat. i. accelerabat cedulis. i. libris et hoc demissio comitatu. i. sociorum consortio. q. d. non faciendum est ut lucretius fecerat quod cum sibi quod aliquid solueda pponeret illico ad libros recurrebat quod docebat etiam suam non memorem ipslerat ut sibi ceterum dicere licuit. i. sacco sedeo sedet ac sapientiam mecum et. **C**Notandum quod docet et

quod magistratus cogruit summopere eloquentia et. Eloquentia in quod ut quod metucepit vobis quod tam explicare. Verborum. n. bona habundantia letitiae declarat loquacitatem quod teste Seneca. epistola. 40 Inopia verborum et exultas minima letitiae auditorem facit et per riuas ostendit ut verborum inopia ignorantia causet. vñ. Oui. secundo tristium. Quod minime nouerit de nemo potest. Ne quod igitur docere presumat quod nescit attendat quod turpe sit propria ignorantia sermone attestari. Legere discensibus predicit. sed etiam via magis. quare de voce simachus aiens inquit. Applus est negotiis intimandis vnde vocis iudicium.

CSecundo ut librorum copia sue acquirat exercitatio ut cum opere fuerit eos presulat. Nec oportet eis credit ut Hugo qui Abbatu sui magistri monitis in statu presulatu est quod de verbis ab ipsius ore progressu quodternullis exarabat. et tamquam crucifixus existimat: nil aliud quod magistri vice in scolis obtinet presulat. vñ multoties pudore confusus inclusus abibat. quod peccatum est ingenii sp. iniustis et non iustis vitiis stultius est magistratus orationibus oportet confidere. sed etiam primo credendum est donec videat quod sentiat: postea finitum est euclae in docendo errasse. ut si forte repire quod at quid commisit obiciat sedulitati.

CSecundo ut librorum. et. In hac parte boe. ponit fum documentum ad magistrum scolares necessariu quod est circa librorum copiam. Et duo facit. non pro multitudinem librorum cognitam scolarum promonet. sed etiam ne tamen his totali fiducia constitueretur dissuadet ibi. nec oportet. Et dicit propter secundum. scolo sup. necessarium est scolari ad aperte magistratus tenebti ut agravat. i. sparet sue exercitatio. i. suo studio librorum copiam: et hoc isto ut se cum opere fuerit presulat eos supple per quoniam et scolares. Et docit nimis in eis fiduciam dissuadens et proposito dicit. nec tamen scolaris ipse credit oportet. i. totaliter. eis supple libris et. s. penitus nulla memore commedit quod admodum Hugo ille scolaris quod presulatu est statu monitis. i. documentis sui. Magistri monitani sic dicit sic quod de verbis planum ab ore eius. s. magistri exarabat. i. scribebat querens. i. libris sup. nulla penitus memor. Et appreciabat tanquam crucifixus quoddam atque ipse Hugo obtinet tamdem vicem. i. locum magistri nil aliud in scolis presulat quam illud quod in quodternoliis suis magistro suo docente presulat. vnde s. propter quod et ipse abibat multoties confusus pudore. i. vere cunctorum. quoniam nil aliud quam liber continuit scolaribus presulat. et inde notabile quoddam circa hoc subiungit quod est quod per certe ut sp. iuuentus non est iuuentus est miserrimi iugis stultius est confidere oportet orationibus. i. documentis magistratus. i. magistrus. s. tamen credendum est propter donec. i. quoniam videat quod sentiat. s. magistrus postea fingit et illud. s. scolare. magistrus errasse. s. quod errauerit in docendo. Et hoc isto ut si forte discipulus quodat. i. postea repire quod. i. aliqd quod obiciat commisit. i. traditae sedulitatis. i. doctrine. artis. namque sua oportet addiscere credere quoniam me illi sentiat. et. **C**Notandum quodvis librorum copia multum distrahat ut refert Sebas. epistola secunda ad lucilium. Cum ipsis copia solu honorat atque non instruat. **N**on enim est facilius librorum. ecclast. i. quodvis ita sint non refert tamen quodlibet librorum quod habet si boc sint atque boc istitutis refert. quodam solu veteres attentes admittunt eos in libros thesaurizasse legimus. sic apud egipciis bibliotecas quodlibet milia librorum volumia legimus habuisse. quod omnia annis ab initio mundi transactis: quoniam milia centum triginta quatuor. At vero tempore nativitate Christi. anno 25. unico igne presulata sunt boc est eo tempore quo Virgines. orationes. salutis. historias. platonis. possidoni. stoicorum. atque alii viri memoria digni apud romanos claruerunt. Immiterat se ergo in his maiorum creplis quod non honoris causa libros sibi coemerat et instructis gravis comparaverunt. **C**Nota quodvis ita a quatuor. Loder. n. est et quatuor carthaginis foliis colligatus. quinque et quinque. sexternus ex sex triternus et tribus. Itē iter estimo et tertio. hoc iterum